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KOMUNALNE PRZEDSIEBIORSTWO

Do uczestnikdw postepowania

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia: Catodobowa ochrona oséb, mienia
Komunalnego Przedsigbiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0. w Bydgoszczy. Kontrola
monitoringu z obiektéw chronionych poprzez systemy kamer. Dostawa i montaz systemoéw
CCTV, SKD oraz SSWiN. Opracowanie i uzgodnienie planu ochrony dla poszczegélnych
lokalizacji Zamawiajacego. Ochrona oraz monitorowanie sygnatéw alarmowych i
interwencja w przypadku zagrozenia dla obiektéw KPEC Sp. z 0.0., PP/147/2019.

KPEC Spotka z o.0. informuje, ze w dniu 05.12.2019 r. do ww. postepowania wptynety
nastgpujace zapytania. Tres¢ pytan z odpowiedziami Zamawiajacego znajduje sie ponizej:

1. Prosze o wyznaczenie dodatkowego terminu na przeprowadzenie wizji lokalnej w n/w
obiektach

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wizja lokalna w Cieptowni w Solcu Kujawskim odbedzie sie 12.12.2019 r. o godzinie 10:00.

2. Proszg o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza realizacje zamoéwienia przez Osoby
posiadajace orzeczony stopien niepetnosprawnosci?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, o ile taka mozliwos¢ dopuszcza Wydziat Postepowan Administracyjnych KWP w
Bydgoszczy.

3. Dotyczy pracownikow ochrony — prosze o informacje, czy wszystkie roboczogodziny maja
byC realizowane na podstawie umowy o prace, czy tei Zamawiajgcy dopuszcza umowy
dzielone (umowa o prace oraz umowa zlecenie)

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie uméw dzielonych.

4. Czy w przypadku gdy pracownik ochrony zadeklaruje prace powyiej petnego etatu,
Zamawiajacy oprocz wymogu o prace w petnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii
Wykonawcy forme zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczogodzin dla tego samego
pracownika?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy pozostawia w gestii Wykonawcy forme zatrudnienia w dodatkowym
wymiarze roboczogodzin.

5. Zgodnie zapisami SIWZ oraz wzoru umowy, Wykonawca ma obowigzek zakonczy¢ dostawe
i montaz systemow CCTV, SKD oraz SSWiN do 31 stycznia 2020 r. Z uwagi na:



- niesprzyjajgce warunki pogodowe w okresie grudzien — styczen

- nietatwy okres z uwagi na wzmozony czas urlopowy w okresie swigtecznym

- czas zwigzany z zamykaniem roku w wielu firmach,

- rozmieszczeniem obiektéw Zamawiajacego na dos¢ obszernym terenie (che¢ powierzenia
prac technicznych jednej ekipie ukierunkowanej na wykonanie prac w sposéb rzetelny oraz
profesjonalny)

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Termin dostawy i montazu zostat wydtuzony do 30 kwietnia 2020 r.

6. Wnosze o zawarcie w umowie, klauzuli, ktéra umozliwi obu stronom rozwigzanie umowy za
wypowiedzeniem tj.: ,,kazda ze stron ma prawo wypowiedzie¢ umowe z zachowaniem 3
miesiecznego okresu wypowiedzenia”. Chciatabym zaznaczyc, iz sytuacja Zamawiajacego przy
ksztattowaniu tresci umowy jest silniejsza, dlatego powinien on bra¢ pod uwage nie tylko
swoje interesy, ale takze interesy Wykonawcy i starac sie utozy¢ stosunek prawny tak, aby te
interesy byly zréwnowazone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przystugujace
obu stronom z okresem wypowiedzenia umozliwiajgcym drugiej stronie dostosowanie sie do
sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajacy zawrze w umowie klauzule, ktéra umozliwi obu stronom rozwigzanie umowy za
wypowiedzeniem.

7. Prosze o przestanie planéw ewakuacyjnych obiektow, abySmy mogli na czym$ pracowac i
zaprojektowac systemy KD i SSWiN.

Odpowiedi Zamawiajacego:
Plany ewakuacji stanowig Zatacznik nr 1 do odpowiedzi.

8. W jakich pomieszczeniach konieczny jest montaz SKD?

Odpowiedz Zamawiajacego:

- Na terenie Siedziby Zarzadu przy ul. Ks. J. Schulza 5 w Bydgoszczy SKD powinien by¢
zamontowany przy wejsciu do budynkéw: A, B, C, D, E, F

- Cieptownia Biate Btota (86-005), ul. Betonowa 9 — system SKD do jednego pomieszczenia

- Cieptownia Osowa Géra (85-461), ul. Spizowa 2 - system SKD do jednego pomieszczenia

- Cieptownia Naklo nad Notecig (89-100), ul. Rudki 9-13 - system SKD do jednego
pomieszczenia

- Cieptownia Solec Kujawski (86-050), ul. Garbary 4a - system SKD do jednego pomieszczenia
- Cieptownia Koronowo (86-010), Al. Wolnosci 3d - system SKD do jednego pomieszczenia

- Cieptownia Szubin (85-461), ul. Nakielska 25 - system SKD do jednego pomieszczenia

9 Czy przejécia majg by¢ jedno, czy dwustronne?
OdpowiedZ Zamawiajacego:

W przypadku akceptacji Wydziatu Postepowart Administracyjnych KWP w Bydgoszczy
Zamawiajacy dopuszcza przejscie jednostronne.



10. Czy system KD musi by¢ zintegrowany z systemem SSWiN?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, system SKD powinien by¢ zintegrowany z systemem SSWIN, o ile takie bedg wytyczne
Wydziatu Postepowari Administracyjnych KWP w Bydgoszczy.

11. Czy wjazd na teren zaktadu ma wymuszac uzycie kodu lub karty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wijazd na teren zaktadu powinien wymuszaé uzycie karty tylko na terenie siedziby Spétki
przy ul. Ks. J. Schulza 5 w Bydgoszczy.

12. Czy dopuszcza sie montaz systemu bezprzewodowego

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Tak, dopuszcza sie montaz systemu bezprzewodowego, jesli takie rozwigzanie bedzie zgodne
z wytycznymi Wydziatu Postgpowar Administracyjnych KWP w Bydgoszczy.

13. Czy ochrona obwodowa moze odbywac sig za pomocg systemu kamer z analityka obrazu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania kamer z analityka obrazu jesli spetnia one
wymogi dobrej widocznosci podczas niesprzyjajacych warunkéw atmosferycznych oraz w
sztucznym oswietleniu , o ile takie bedg wytyczne Wydziatu Postepowan Administracyjnych
KWP w Bydgoszczy.

14. Czy ewentualne bariery podczerwieni powinny by¢ zamontowane w obudowach typu
tower z grzatkg celem zniwelowania ilosci fatszywych alarmow?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, ewentualne bariery podczerwieni powinny by¢ zamontowane w obudowach typu tower
z grzatkg, o ile takie bedy wytyczne Wydziatu Postepowari Administracyjnych KWP
w Bydgoszczy .

15. Czy dopuszcza sie montaz wigkszej ilosci kamer nie zwazajac na rejestrator pod
"kogeneracje"?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, dopuszcza sie montaz wiekszej ilosci kamer, o ile takie bedg wytyczne Wydziatu
Postepowan Administracyjnych KWP w Bydgoszczy.

16. Czy przewidziane s3 nowe kamery wewnetrzne, szczegdlnie w pomieszczeniach
wrazliwych z kontrolg dostepu?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy nie przewiduje montazu nowych kamer wewnetrznych, o ile bedzie to zgodne z
wytycznymi Wydziatu Postepowar Administracyjnych KWP w Bydgoszczy.



17. Czy system kamer powinien posiadac zasilanie awaryjne?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak, system kamer powinien posiadac zasilanie awaryjne, o ile bedzie to zgodne z wytycznymi
Woydziatu Postepowan Administracyjnych KWP w Bydgoszczy .

18. Czy nagrania powinny by¢ zapisywane w dwoch niezaleznych miejscach?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, nagrania powinny by¢ zapisywane w dwoch niezaleznych miejscach o ile bedzie to zgodne
z wytycznymi Wydziatu Postepowan Administracyjnych KWP w Bydgoszczy.

19. Czy oczekuja Paristwo dokumentacji wykonawczej i powykonawczej (projektowej)?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Tak, Zamawiajacy oczekuje dokumentacji wykonawczej i powykonawczej.

20. Czy istniej mozliwosc¢ zwiekszenia ilosci pracownikow obstugujgcych stacje monitorowania
na Panstwa obiekcie?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Na chwile obecna Zamawiajacy nie przewiduje zwigkszenia ilosci pracownikéw obstugujacych
stacje monitorowania.

21. Co rozumiejg Panstwo poprzez biezacy dostep do sygnatdw i mozliwosc ich zgrania —
cyt.: ,umiejscowienia , Stacji monitorowania” u Wykonawcy z obowigzkiem przechowywania
zapiséw z monitoringu przez okres 30 dni oraz biezgcym dostepem do monitorowanego
sygnatu, w tym mozliwoscia jego zgrania przez informatykéw Spotki.”

Odpowiedz Zamawiajacego:

W przypadku wyboru opcji z umiejscowieniem Stacji monitorowania u Wykonawcy,
Wykonawca powinien przechowywac zapisy z monitoringu przez 30 dni. Zamawiajgcy
zastrzega sobie biezgcy dostep do zapiséw do monitorowanego sygnatu na jego wniosek, w
uzasadnionych przypadkach, w tym mozliwoscig jego zgrania przez informatykéw Spotki.

22. Prosze o wydtuzenie terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie opracowania Planu
Ochrony. Narzucony przez Zmawiajgcego 90cio dniowy termin realizacji jest terminem zbyt
krotkim z uwagi na obowiazujace przepisy. Zgodnie z Metodyka uzgadniania planéw ochrony
obszaréw, obiektéw i urzadzen podlegajacych obowigzkowej ochronie Komendy Gtéwnej
Policji, proces uzgadniania Plandéw Ochrony jest procesem bardzo dtugim, wymaga akceptacji
Policji, Agencji Bezpieczeristwa Wewnetrznego, zatem organow zewnetrznych, niezaleznych
od Wykonawcy, czy tez Zamawiajacego.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:
Termin realizacji przedmiotu umowy w zakresie opracowania Planu Ochrony zostat wydtuzony
do 150 dni.



23. Prosze o informacje, jakiej mocy ma byé paralizator, w ktory zostanie wyposazony
pracownik ochrony. Jezeli paralizator ten ma byé o mocy przekraczajacej 10 maA, czy
Zamawiajacy posiada odpowiednie pomieszczenie przystosowane do przechowywania broni.

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Moc paralizatora nie musi przekraczaé¢ 10 mA.

Kierownik

Dziatu Zamgwien ublicznych

~Marek Estkowski






